
Prefeitura Municipal

Novo Cabrais
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.novocabrais.rs.gov.br/licitacao/detalhe/292/

Código da publicação: 292

Data da emissão do comprovante: 22/02/2026 14:14:31

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 12/2022

N° do Processo/Ano: 611/2022

Situação: Anulado

Data de Cadastro/Horário: 13/05/2022 14:40:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/05/2022 14:40:00

Data de Abertura/Horário: 25/05/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/05/2022 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS para fornecimento de combustíveis e lubrificantes para atender a frota de
veículos Municipal - ADIADO
Resumo:
REGISTRO DE PREÇOS para fornecimento de combustíveis e lubrificantes para atender a frota de
veículos Municipal - ADIADO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/06/2022 00:00:00 ANULAÇÃO DO PREGÃO Nº 12/2022 Baixar

23/05/2022 00:00:00 ADIAMENTO DE SESSÃO Baixar

23/05/2022 00:00:00 Notificação IN1234 Baixar

23/05/2022 00:00:00 DECRETO 4162-2021 Baixar

https://www.novocabrais.rs.gov.br/licitacao/detalhe/292/pspan-stylecolorblackregistro-de-precos-para-fornecimentonbspspande-combustiveis-e-lubrificantesnbsppara-atender-a-frota-de-veiculos-municipal-span-stylecolorhsl07560strongadiadostrongspanp/
https://www.novocabrais.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d18e9540ae83ae65eac17164a0f8ff8e.pdf
https://www.novocabrais.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/73ae2ddde2f048ea95f447bae9a0b3dd.pdf
https://www.novocabrais.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0746b3009f85a34791835237977dc6d2.pdf
https://www.novocabrais.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/18204bb291e822da101dda96084fffc9.pdf


Prefeitura Municipal

Novo Cabrais
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
13/05/2022 00:00:00 EDITAL E ANEXOS Baixar

https://www.novocabrais.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b6aebc3ff73c03c8590f8e7ba2937a5.pdf

